
Anekdošu virpulis 2023, Rīgas Latviešu biedrība, Līgo zāle, plkst.10.00 

FINĀLS 
 
 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Klase Skola, folkloras kopa Pedagogs Kopā 

1. Railijs 

Gabranovs 

1.klase Zasas vidusskola 
 

Sandra 
Vecumniece 

Mazais 
smīdinātājs, 
III pakāpe  

2. Māra Stare 1.klase, 
7 gadi 

Austrumlatvijas Radošo 
pakalpojumu centra 
“Zeimuļs” folkloras kopa 
Vīteri  

Sandra Stare, 
Kristiāna 
Valaine 

Lielā 
smīdinātāja, 
II pakāpe 

3. Gabriels 

Bahs 

2.klase, 
8 gadi 

Ezeres pamatskolas 
folkloras kopa “Kamolītis” 

Ruta Arne Dižais 
smīdinātājs, 
II pakāpe 

4. Reinis 

Kancāns 

2.klase, 
8 gadi 

Vārkavas pamatskolas 
folkloras kopa 
“Volyudzeite” 

Helēna Ērgle Dižais 
smīdinātājs, 
II pakāpe 

5. Beāte Plāne 2.klase Dignājas pamatskolas 
folkloras kopa “Dignījīši” 

Aīda 
Bikauniece 

Dižā 
smīdinātāja, 
II pakāpe 

6. Amanda 

Vaivode 

2.klase, 
8 gadi 

Lielvārdes pamatskola Ilze 
Bērtulsone 

Lielā 
smīdinātāja, 
II pakāpe 

7. Adele 

Miločkina 

2.klase, 
9 gadi 

Lielvārdes pamatskola Ilze 
Bērtulsone 

Ekselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

8. Agija Lozda 3.klase, 
9 gadi 

Vārkavas pamatskolas 
folkloras kopa 
“Volyudzeite” 

Helēna Ērgle Īpaši 
ekselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

9. Krišjānis 

Paura-

Ozoliņš 

3.klase, 
9 gadi 

Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Ingrīda 
Mūrniece 

Mazais 
smīdinātājs, 
III pakāpe 

10. Ieva Rubene 3.klase, 
9 gadi 

Līvānu 1. vidusskolas un 
Līvānu Bērnu un jauniešu 
centra folkloras kopa 
“Ceiruleits” 

Anna Kārkle Īpaši 
ekselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

11. Sofija 

Rusiņa 

3.klase, 
9 gadi 

Līvānu 1. vidusskolas un 
Līvānu Bērnu un jauniešu 
centra folkloras kopa 
“Ceiruleits” 

Anna Kārkle Mazā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

12. Ieva Spīča 3.klase, 
9 gadi 

Gaigalavas pamatskolas 
folkloras kopa “Purineņš” 

Rasma 
Igaune 

Mazā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

13. 
 

Valters 

Stukāns 

3.klase, 
10 gadi 

Ogres centra pamatskola Karīna Burija Mazais 
smīdinātājs, 
III pakāpe 

14. Katrīna 

Veigule 

3.klase, 
9 gadi 

Līvānu 1. vidusskolas un 
Līvānu Bērnu un jauniešu 

Anna Kārkle Īpaši 
ekselentā 



Anekdošu virpulis 2023, Rīgas Latviešu biedrība, Līgo zāle, plkst.10.00 

FINĀLS 
 
 

centra folkloras kopa 
“Ceiruleits” 

smīdinātāja,  
I pakāpe 

15. Diāna Zute 3.klase, 
9 gadi 

Līvānu 1. vidusskolas un 
Līvānu Bērnu un jauniešu 
centra folkloras kopa 
“Ceiruleits” 

Anna Kārkle Īpaši 
ekselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

16. Rustams 

Babadžanovs 

4.klase Ventspils 4.vidusskola Māra Beķere Neieradās 

17. Toms 

Cipļājevs 

4.klase, 
11 gadi 

Vilces pamatskolas 
folkloras kopa “Rukūzīte” 

Guna Čodare Mazais 
smīdinātājs,  
III pakāpe 

18. Emija 

Kalmane 

4.klase, 
11 gadi 

Lielvārdes pamatskola Aiga Kriņģele Ekselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

19. Sandra 

Loreta 

Kapača 

4.klase Ābeļu pamatskolas 
folkloras kopa “Mikālēni” 

Iveta Bērziņa Lielā 
smīdinātāja, 
II pakāpe 

20. Agate 

Kuzminska 

4.klase, 
10 gadi 

Kaunatas vidusskolas 
folkloras kopa “Rāznaviņa” 

Dace Baltkāje Mazā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

21. Glafira 

Novikova 

4.klase, 
10 gadi 

Kaunatas vidusskolas 
folkloras kopa “Rāznaviņa” 

Dace Baltkāje Mazā 
smīdinātāja 

22. Justīne Plote 4.klase, 
10 gadi 

Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Irina 
Brazauska 

Ekselentā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

23. Aleks 

Pļuskis 

4.klase, 
10 gadi 

Ezeres pamatskolas 
folkloras kopa “Kamolītis” 

Ruta Arne Lielais 
smīdinātājs, 
II pakāpe 

24. Rūta Sprice 4.klase, 
10 gadi 

Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Irina 
Brazauska 

Lielā 
smīdinātāja, 
II pakāpe 

25. Inguss 

Sprukts 

4.klase, 
10 gadi 

Kaunatas vidusskolas 
folkloras kopa “Rāznaviņa” 

Dace Baltkāje Mazais 
smīdinātājs, 
III pakāpe 

26. Amēlija 

Šulce 

4.klase, 
10 gadi 

Lielvārdes pamatskola Aiga Kriņģele Neieradās 

27. Doroteja 

Kairjaka 

5.klase Ventspils 4.vidusskola Māra Beķere Mazā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

28. Lauma 

Margrieta 

Kambala 

5.klase, 
11 gadi 

Bērnu un jauniešu centra 
“Rīgas skolēnu pils” 
folkloras kopa “Kokle” 

Dina Liepa Īpaši 
ekeselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

29. Emīls 

Kārkliņš 

5.klase Ventspils 4.vidusskola Māra Beķere Īpaši 
ekselentais 



Anekdošu virpulis 2023, Rīgas Latviešu biedrība, Līgo zāle, plkst.10.00 

FINĀLS 
 
 

smīdinātājs,  
I pakāpe 

30. Daniela 

Koroševska 

5.klase, 
11 gadi 

Riebiņu vidusskolas 
folkloras kopa “Jumalāni” 

Ārija 
Bergmane-
Sprūdža; Rita 
Pudāne 

Mazā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

31. Elizabete 

Macāne 

5.klase, 
11 gadi 

Austrumlatvijas Radošo 
pakalpojumu centra 
“Zeimuļs” folkloras kopa 
Vīteri  

Kristiāna 
Valaine 

Lielā 
smīdinātāja, 
II pakāpe 

32. Samanta 

Kusiņa 

5.klase Dignājas pamatskolas 
folkloras kopa “Dignījīši” 

Aīda 
Bikauniece 

Lielā 
smīdinātāja 

33. Leila 

Rudovica 

5.klase, 
11 gadi 

Ikšķiles vidusskola Zane Bēķe Īpaši 
ekselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

34. Juris Balta 6.klase, 
12 gadi 

Aizkraukles novada 
vidusskola 

Inna 
Grahovska 

Lielais 
smīdinātājs, 
II pakāpe 

35. Mārcis 

Branks 

6.klase, 
12 gadi 

Ezeres pamatskolas 
folkloras kopa “Kamolītis” 

Ruta Arne Mazais 
smīdinātājs, 
III pakāpe 

36. Elza 

Hermīne 

Cekule 

6.klase, 
11 gadi 

Friča Brīvzemnieka 
pamatskolas folkloras kopa 
“Spruksti” 

Sarmīte 
Sedliņa 

Īpaši 
ekeselentā 
smīdinātāja,  
I pakāpe 

37. Gustavs 

Krūmiņš 

6.klase, 
11 gadi 

Friča Brīvzemnieka 
pamatskolas folkloras kopa 
“Spruksti” 

Sarmīte 
Sedliņa 

Īpaši 
ekselentais 
smīdinātājs,  
I pakāpe 

38. Marta 

Kristīne 

Matīsa 

6.klase, 
11 gadi 

Friča Brīvzemnieka 
pamatskolas folkloras kopa 
“Spruksti” 

Sarmīte 
Sedliņa 

Īpaši 
ekselentā 
smīdinātāja  I 
pakāpe 

39. Annika 

Vaivode 

6.klase, 
12 gadi 

Aizkraukles novada 
vidusskola 

Inna 
Grahovska 

Mazā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

40. Daniels 

Cipulis 

7.klase, 
13 gadi 

Rīgas 71.vidusskolas 
folkloras kopa 
“Petruška&Co” 

Jekaterina 
Barčuka 

Neieradās 

41. Andrejs 

Grocs 

7.klase, 
13 gadi 

Austrumlatvijas Radošo 
pakalpojumu centra 
“Zeimuļs” folkloras kopa 
Vīteri  

Sandra Stare, 
Kristiāna 
Valaine 

Mazais 
smīdinātājs, 
III pakāpe 

42. Miķelis 

Liniņš 

7.klase, 
13 gadi 

Bērnu un jauniešu centra 
“Rīgas skolēnu pils” 
folkloras kopa “Kokle” 

Dina Liepa Lielais 
smīdinātājs, 
II pakāpe 



Anekdošu virpulis 2023, Rīgas Latviešu biedrība, Līgo zāle, plkst.10.00 

FINĀLS 
 
 

43. Laura 

Lisovska 

7.klase, 
13 gadi 

Bērnu un jauniešu centra 
“Rīgas skolēnu pils” 
folkloras kopa “Kokle” 

Dina Liepa Mazā 
smīdinātāja, 
III pakāpe 

44. Alise 

Miķelsone 

7.klase, 
13 gadi 

Bērnu un jauniešu centra 
“Rīgas skolēnu pils” 
folkloras kopa “Kokle” 

Dina Liepa Neieradās 

45. Eva Šeslere 7.klase, 
13 gadi 

Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzijas folkloras kopa 
“Sienāži” 

Anita 
Klovāne 

Lielā 
smīdinātāja, 
II pakāpe 

46. Jurģis 

Žaļims 

7.klase, 
13 gadi 

Ezeres pamatskolas 
folkloras kopa “Kamolītis” 

Ruta Arne Dižais 
smīdinātājs, 
II pakāpe 

47. Mārtiņš 

Upenieks 

8.klase, 
14 gadi 

Vārkavas pamatskolas 
folkloras kopa 
“Vōlyudzeite” 

Helēna Ērgle Īpaši 
ekselentais 
smīdinātājs,  
I pakāpe 

48. Niks Virkavs 15 
gadi, 
9.klase 

Ezeres pamatskolas 
folkloras kopa “Kamolītis” 

Ruta Arne Lielais 
smīdinātājs, 
II pakāpe 

 

Izstāstītas 476 anekdotes. 

 

Mazie smīdinātāji:  15 

Lielie smīdinātāji: 11 

Dižie smīdinātāji: 4 

Ekselentie: 3 

Īpaši ekselentie: 11 

Neieradās: 4 

Mazais smīdinātājs/a – III pakāpe 

Lielais/ā, Dižais/ā – II pakāpe 

Ekselentais, Īpaši ekselentais – I pakāpe 

Vērtētāji: Toms Treibergs, Iveta Irbe, Dina Liepa, Andrejs Svilāns, Guntis Pakalns 

 


